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Brf Krokvagen
Org.nr 788000-0182

Styrelsen for Brf Krokvagen far harmed avge arsredovisning for rékenskapsaret 2018.

Forvaltningsberdttelse

Information om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medeimmarnas ekonomiska intressen genom att i
féreningens hus mot erséttning, till féreningens medlemmar upplata bostadstdgenheter for
permanent boende om inte annat sarskilt avtalats, och i férekommande fall lokaler, till nyttjande

utan tidsbegransning i tiden.
Féreningen har sitt sate i HARNOSAND.

Styrelsen och ovriga funktionarer

Ordinarie styrelseledaméter

Bengt Andersson Ordférande

Alvar Bergqvist Vicevard

Christina Rérsch Sekreterare

Marie Wedin Admin, vice ordférande
Jan Sjédin Byggsakskunnig
Styrelsesuppleanter

Tarja Lindholm
Ake Persson

Styrelsen har haft 10 protokollférda sammantraden under aret.

Valda t.o.m. arsstimman
2020
2020
2020
2019
2019

Valda t.o.m. arsstimman
2019
2020

Fdreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av tva ledaméter i férening.

Ordinarie revisorer
Lennart Sehlin
Annica Englund

Revisorssuppleanter
Hans Karlsson

Valberedning
Ann-Marie Karlsson
Ann Johansson

Valda t.o.m. arsstimman
2019
2019

Valda t.o.m. arsstimman
2019

Valda t.o.m. arsstimman
2019
2019
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Org.nr 788000-0182

Fastigheter
Foreningen ager fastigheten Gultérnet 3 i Harnésands Kommun. Pa fastigheten
finns 5 bostadshus med 78 lagenheter. Byggnaderna &r uppfordes 1956.

Fastigheterna ar forsdkrade i Lansférsakringar. | férsakringen ingar styresleansvar.

Bostader och lokaler

Antal Typ Total yta
9 2rok 495

60 3rok 4538

9 4rok 918

2 Lokaler 172

Fastighetsforvaltning
* Alvar Bergqvist har under verksamhetsaret innehaft uppdraget som vicevard
med ansvar for den tekniska forvaltningen.

Marie Vedin har haft uppdraget som administrativ kontaktperson med ansvar for
maklarkontakter och dveriatelseadministration.

Fastighetsskétsel har utforts av Kajaw och stddning av HSB som anlitade
entreprendrer.

FFor den ekonomiska férvaltningen har Ekoni svarat. Foreningen ar mediem i
Bostadsratterna.

Webredaktér Bengt Andersson.

Arets investeringar och underhall

Férutom 6pande underhall ar foljande atgarder genomférda:
* Hus A, B, C och D, malning av 8 stycken balkongundersidor samt racken.

Hus A (Frideborgsgatan) dverbyggnad av kéllarnedgang inat garden.

* Hus B (Brannavagen 23-25) utbyte av tvattmaskin tili modell W575H

lite storre @n den férra och med mer utvecklad automatik.

Hus D (Brannavéagen 19-21) byte av gammal franluftfiakt till en

frekvensstyrd, effektivare och energisnalare flakt.

Enligt ett tidigare stAmmobeslut, har en friskvardslokal, innehallande

gym, bastu med dusch och relaxrum, samt gemensamhetsrum med pentry/minikék

for fika och samvaro iordningstalits i kallaren pa hus D. 325 been'e /szn

*

Mycket uppskattat och valbesokt!

Planderade investeringar och underhall

Styrelsen har I6pande dversyn av fasadytor och fogar. Detta har blivit ett stérre problem pa
senare ar pa grund av det vaxlande vintervédret med 6msom regn och kyla, vilket gér att teglet
spricker och flagnar.

Styrelsen bérjade under 2018 att gora en stérre dversyn av den del av fastigheternas
avloppssystem som ligger i mark, fér analys av ev. atgarder! Detlta arbete fortsatter under 2019
med kompletterande filmning. Tva av varmesystemets cirkulationspumpar kommer att bytas ut
under 2019.

Foér dvriga storre planerade investeringar féljer vi var underhallsplan. @/ ) 5
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Medlemsinformation
Baserat pa kontraktsdatum har under verksamhetsaret 7 dverlatelser av bostadsratter skett.

Trivselaktiviteter

Under juni manad bjoéds medlemmarna in till grillfest pa garden. Aven i &r grillade vi ute och &t |
féreningslokalen, vilket alla narvarande tycker vara en bra idé. Anslutningen var stor och
stamningen var god. Flera grillar var iordningstélida for medtagen fortaring. Mat och dryck
intogs under glatt sorl!

En av vara medlemmar, Ann Johansson, anordnade ett trivselkafé, som var mycket uppskattat.
Boende i omradet fick mojlighet att, till sjalvkostnadspris, fika och umgas.

Var foreningslokal ar ofta bokad for dvernattningar och ibland aktiviteter vilket ar gladjande!

Foreningens ekonomi

Enligt tidigare stdmmobesiut skall féreningen arligen, av eventuellt dverskott, avsatta medel
enligt den uppréattade 30-ariga underhallsplanenfér fastigheterna. Den arliga avséttningen
far dock inte géras utan stammobeslut. Styrelsen har dven en ambition att stérka ekonomin
sa att 16pande underhall ska klaras utan lan och att aven skapa utrymme for att kunna
l6sa hela elter delar av befintliga lan nar s& ar mojligt.




Brf Krokvéagen
Org.nr 788000-0182

Flerarsoversikt (tkr) 2018 2017 2016
Nettoomsattning 3710 3702 3 659
Resultat efter finansiella poster 601 835 457
Balansomslutning 13 852 13 309 14674
Soliditet (%) 33 30 22
Kassalikviditet (%) 382 392 496
Taxeringsvarde, tkr 20 298 20 298 20 298
Arsavgift for bostader, kr/kvm 558 5568 5562
Lan, kr/kvm 1358 1386 1738

4 (13)

2015
3 669
511
14 359
19
482
18 311
562
1762

Ratteise av flerarsdversikten har skett i samband med bokslutet, avseende arsavgift/lkwm samt

lan/kwm.

Forandring av eget kapital

Inbetalda Underhalls Balanserat Arets Totalt
insatser fond resultat resultat
Belopp vid arets
ingang 172 300 834 474 2208 725 820 181 4 035 680
350 000 659 795 -820 181 189 614
| ansprakstagande av
yttre fond -189 614 -189 614
Arets resultat 597 617 597 617
Belopp vid arets
utgang 172 300 994 860 2 868 520 597 617 4633 297

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2 868 519

arets vinst 597 617
3 466 136

disponeras sa att

till yttre underhallsfond avsattes 400 000

lanspraktagande av yttre underhallsfond -208 505

i ny rakning overfores 3274 641
3 466 136

Foreningens resultat och stélining i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning

med noter.
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3 i Not 2018-01-01 2017-01-01
Resu“atraknmg 1 -2018-12-31 -2017-12-31
Rorelseintdkter, lagerférandringar m. m.
Nettoomsattning 2 3710206 3702 111
Ovriga rorelseintakter 2 8 374 7 963
Summa rorelseintakter, lagerférandringar
m.m, 3718 580 3710074
Rorelsekostnader
Reparationer- och underhall 3 -434 663 -280 552
Fastighetskostnader 4 -1 910 312 -1775 823
Ovriga externa kostnader 4 -133 423 -141 637
Personalkostnader 5 -130 710 -125 366
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstiligangar 6 -337 242 -337 089
Summa rorelsekostnader -2 946 350 -2 660 467
Rorelseresultat 772 230 1049 607
Finansiella poster
Ovriga rénteintakter och liknande resuitatposter 7 16 040 62 686
Rantekastnader och liknande resultatposter 8 -187 565 =277 325
Summa finansiella poster ~171 525 -214 639
Resultat efter finansiella poster 600 705 834 969
Resultat fore skatt 600 705 834 969
Skatter
Skatt pa arets resuitat -3088 -14 788
Arets resultat 597 617 820 181

.
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstiflgangar
Byggnader och mark

inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

1

12

2018-12-31

9 785 001
0
9785 001

9 785 001

27 066
27 066

1 464 366
1 464 366

2575456
2 575 456
4 066 388

13 851 889

6 (13)

2017-12-31

9563 741
0
9 563 741

9 563 741

1275617
1275617

2470130
2470130
3745747

13 309 488
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Balansrakning !l\lot 2018-12-31  2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 172 300 172 300
Fond fér yttre underhall 994 860 834 474
Summa bundet eget kapital 1167 160 1006 774
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 2 868 519 2208725
Arets resultat 597 617 820 181
Summa fritt eget kapital 3 466 136 3 028 906
Summa eget kapital 4633 296 4035 6380

Langfristiga skulder
Ovriga skulder tilt kreditinstitut 13 8 153 106 8318774
Summa langfristiga skulder 8 153 106 8318774

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 166 868 168 068
Inre reparationsfond 14 161 807 181 637
Leverantdrsskulder 236 898 53707
Skatteskulder -8 326 2743
Ovriga skulder 66 775 69 846
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 15 441 467 479 033
Summa kortfristiga skulder 1 065 487 955 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 851 889 13 309 488
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allmanna rad {(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstiilgangar
THlampade avskrivningstider:

Byggnader 10-50 &r
Markanlaggningar 20 &r
Maskiner och andra tekniska antaggningar 5ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansielia int&kter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tiligangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt} i
procent av balansemslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsattningstillgangar exklusive lager och pagéaende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Taxeringsvarde
Fastighetens samlade taxeringsvéarde.

Arsavgifter for bostader, kr/kvm
Totala arsavgifter genom total bostadsrattsyta.

Lan, kr/kvm
Total bankskuld genom total bostad/lokalyta.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

2018 2017
Nettoomsiittning
Arsavgifter bostader 3323 504 3323504
Hyror lokaler 0 10100
El 207 142 206 467
Hyror Garage 96 520 96 520
Hyror P-piatser 73320 65 520
Uthyrningsldagenhet/rum 9720 0
3710 206 3702111
Ovriga rérelseintakter
Overlatelseavgift 6978 7 963
Pantsattningsavgift 1396 0
8 374 7 963
Not 3 Reparationer- och underhall
2018 2017
Reparationer/underhall 88 592 73019
Planerat underhall 208 505 189614
Reparation tvattstuga 20183 17 919
Reparation aviopp 117 372 0
434 662 280 552
Not 4 Driftskostnader
2018 2017
Fastighetskostnader
Fastighetsskotsel 85 380 85094
Inre skétsel/stad 68 536 67 364
Sné- och halkbekampning 135122 60 154
Utemiljé 23 297 15 688
Gym 41 451 0
353 796 228 300
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Taxebundna kostnader

Fastighetsel 308 965 309 797
Uppvarmning 679 893 685 660
Vatten 239733 222 504
Sophantering och atervinning 106 288 111 997

1334 879 1329 958

Ovriga driftskostnader

Fastighetsférsakring 54 444 52 179
Kabel-TV och Internet 105 271 103 463
159 715 155 642

Fastighetsskatt/Kommunal avgift
Fastighetsskatt 61923 61923
61923 61 923

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Ersattning till revisor 6 000 6 000
Redovisningstjanster/férvaltning 93 156 91 586
Ovriga externa kostnader 34 267 44 051

133 423 141 637

Not 5 Styrelsearvoden

2018 2017
Loner och andra ersittningar
Styrelse 111 600 106 000
111 600 106 000
Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 19 110 19 366
19 110 19 366
Totala l6ner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 130 710 125 366
Not 6 Avskrivningar
2018 2017
Avskrivn byggnad/ombyggnad 313490 313 337
Avskrivn markanlaggn 23752 23752
337 242 337 089
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Not 7 Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Ovriga rénteintakter
Resultat vid férsaljningar

Not 8 Réntekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader fastighetslan
Ovriga rantekostnader

Not 9 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Inkdp

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden bostader
Taxeringsvarden lokaler

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2018
7290

8750
16 040

2018

187 565
0
187 565

2018-12-31
17603 674
558 502
18162176
-8 039 933
-337 242
-8 377175
9785 001
20151 000

147 000
20 298 000

2018-12-31

251 926
251 926

-251 926
-251 926

0
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2017

7 249
55 438
62 687

2017

277 285
40
277 325

2017-12-31

17 603 674
0
17 603 674

-7 702 844
-337 089
-8 039 933
2 563 741
20 151 000

147 000
20 298 000

2017-12-31

251 926
251 926

-251 926
-251 926
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2018-12-31 2017-12-31
Forutbetalda kabel-tv avgifter 27 066 0
27 066 0
Not 12 Aktier och andelar, omséttningstillgangar
Antal Anskaffn, Bokfort Marknads-
Namn virde virde virde
Kortranta 5533,2124 764 366 764 366 797 800
Multi Asset 25 4 658,3304 700 000 700 000 684 821
Lux Kortrantefond 6 917,6785 0 0
1 464 366 1 464 366 1482 621
Not 13 Skulder till kreditinstitut
Réantesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare %  réntedndring 2018-12-31 2017-12-31
Stadshypotek 135288 4,85 2022-03-30 109 300 117 100
Stadshypotek 146371 1,78 2020-09-30 1110 000 1140 000
Stadshypotek 141865 2,65 2019-04-30 4 093 974 4 136 842
Stadshypotek 150445 1,57 2022-06-01 2 856 700 2 930 900
Stadshypotek 133840 4,85 2021-10-30 150 000 162 000
' 8 319 974 8 486 842
Kortfristig del av langfristig
skuld 166 868 166 868
Skulder som forfaller senare &n fem ar efter balansdagen &r 7 485 634 kr
Not 14 Fond fér inre underhall
2018-12-31 2017-12-31
Ingdende varde 181 637 201 116
Uttag under aret -19 830 -19 479
161 807 181 637
Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2018-12-31 2017-12-31
Upplupna utgiftsrantor 26 478 26 962
Forutbetalda arsavgifter 249 652 270 847
interimsskulder 165 337 181 224
441 467 479 033
A 7 —~f) /y
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Not 16 Stallda sakerheter
2018-12-31 2017-12-31

Fastighetsinteckning 11 960 000 11 960 000

11 960 000 11 960 000

Not 17 Bokslutsrapport
For denna arsredovisning har en boksiutsrapport upprattats av:

Lotta Lindberg, Ekoni Redovishing AB

som ar auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Harndsand ,\\1
/ /ﬁ(—“‘) ."\‘2
“ / .:-" ; / '_W
Alvar Bnrgg% Bengt Andersson
: W, / { .
~ . |
! TS T L /ﬁf
}J an Sjogin Marie Wedin
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Christina Rarsch

Var revisionsberattelse har lamnats

i %34&/ 4,

Annica Englu Lennaft Sehlin
Revisor




REVISIONSBERATTELSE
FOR
BOSTADSRATTSFORENINGEN
KROKVAGEN NR 1

Efter verkstélld granskning av bostadsrittsforeningen Krokvégen nr t:s rikenskaper och
forvaltning for &r 2018, far vi limna féljande revisionsberéttelse.

Vi har granskat foreningens rakenskaper, styrelsens arsredovisning, styrelsens protokoll
samt de dvriga handlingar, som lamnar upplysningar om féreningens ekonomi och [6r-
valtning. I dvrigt har vi anvént de granskningsatgéirder, som enligt var uppfattning, be-

hovs for att genomitra revisionsuppdraget.

Revisionen har inte givit antedning till anmarkning betréffande de revisionshandlingar,
som har gverldmnats till oss, féreningens bokféring, inventering av dess tillgdngar eller
dess torvaltning,

Vi foreslar

- att foreningsstdimman faststéller balansrakningen per 31 december 2018 slutande
pad kr 13 851 889:36 kr.

- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2018 ars férvaltning
samt

- att anta styrelsens forslag att drets resultat pd 597 617 :12 kr balanseras under
kommande ar.

Harnosand 2019-04-02

£ Y W,

Lengart Selin Annica Englupd
Ay/foreningen Av foreningen
utsedd revisor utsedd revisor




